ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2025 г. № 1655/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Колледж
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания) Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл

1. 09.02.07 Информационные системы и программирование
1.1.

Исполнитель: Чудинова Е. А.    телефон:  (000048292)

1.1.1. Срок обучения - 3 года 10 месяцев

1.1.1.1. 190-379-363 93 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 4,824 4,824

1.1.1.2. 153-178-030 48 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 4,765 4,765

1.1.1.3. 171-751-932 77 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 4,722 4,722

1.1.1.4. 190-379-364 94 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 4,706 4,706

1.1.1.5. 190-379-365 95 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 4,529 4,529

1.1.1.6. 206-503-659 38 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 4,353 4,353

1.1.1.7. 166-877-152 23 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 4,35 4,35

1.1.1.8. 174-692-496 16 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 4,2 4,2

1.1.1.9. 173-957-531 13 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 4,063 4,063

1.1.1.10. 195-306-561 85 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 4 4

1.1.1.11. 168-179-872 28 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,941 3,941

1.1.1.12. 164-605-813 69 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,941 3,941

1.1.1.13. 194-419-744 05 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,889 3,889

1.1.1.14. 165-624-958 98 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,882 3,882

1.1.1.15. 167-926-228 10 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,833 3,833

Исполнитель: Чудинова Е. А.    телефон:  (000048292)

1.1.1.16. 167-905-372 03 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,833 3,833

1.1.1.17. 167-672-904 14 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,789 3,789

1.1.1.18. 201-089-409 21 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,765 3,765

1.1.1.19. 190-837-070 85 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,722 3,722

1.1.1.20. 165-623-227 66 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,706 3,706

1.1.1.21. 168-016-271 62 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,706 3,706

1.1.1.22. 167-710-065 69 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,647 3,647

1.1.1.23. 200-818-369 32 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,588 3,588

1.1.1.24. 168-868-652 51 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,5 3,5

1.1.1.25. 194-297-985 40 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,45 3,45

1.1.1.26. 161-065-023 20 Российская
Федерация 3 от 26.08.2025 - - 3,412 3,412

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Чудинова Е. А.    телефон:  (000048292)